
 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government 
                                                                                                     

   
    Br. 01/33 

                 Datum: 17. 08.2011 
 

Na osnovu člana 92 stav  4. i člana  93 stav  (4) Ustava Republike Kosova, bazirajući se 
na član 4 Pravilnika br. 02/2011 o oblastima administrativnih odgovornosti Kancelarije 
Premijera i ministarstava i na  osnovu člana  4 stav  (3) Pravilnika o radu Vlade Kosova  
br. 01/2007, Vlada Republike Kosova , je na sednici održanoj  17. avgusta  2011 godine , 
donela   
  
 
 

 
            ODLUKU 
 

 
1. Usvaja se izvod zapisnika i transkripta sa 31 i 32 sednice Vlade . 

 
2. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 

 
 
 

Hashim THAÇI 
              ___________________ 

Premijer Kosova  
 

Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera  
- svim ministarstvima  (ministria ) 
- Genralnom sekretaru KPR-a      
- Arhivi Vlade  

 
 
 



 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
________________________________________________________________________ 
 

Broj:02/ 33 
Datum: 17.08.2011 

                                                                                                                                                                              
Na osnovu člana 92. stava 4. i 93 stav (4) Ustava Republike Kosova, na osnovu člana 4. 
Pravilnika  br. 02/2011 o oblastima administrativnih odgovornosti Kancelarije premijera 
i ministarstva i stava (3) člana 4. Poslovnika o radu Vlade br. 01/2007., Vlada Republike 
Kosoo je na svojoj sednici održanoj dana 17. avgusta 2011, donela 
  
 
                                                                 ODLUKU  
                       

 

1. Usvaja se uz primedbe Nacrt zakona o Vladi Republike Kosova 
 

2. Obavezuje se Kancelarija za usuge pravne pomoći pri Kancelariji Premijera 
da unosi primedbe u tekst Nacrt zakona iz tačke 1 ove odluke  
 

3. Obavezuje se Generalni sekretar Kancelarije premijera da Nacrt zakona iz 
tačke 1. ove odluke procesuira na razmatranje i usvajanje u Skupštini Kosova. 

 
4. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 

 
Hashim THAÇI 

              ___________________ 
Premijer Kosova  

 
Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera  
- svim ministarstvima  (ministria ) 
- Generalnom sekretaru KPR-a      
- Arhivi Vlade 



 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
________________________________________________________________________ 

Broj:03/ 33 
Datum: 17.08.2011 

                                                                                                                                                                              
Na osnovu člana 92. stava 4. i 93 stav (4) Ustava Republike Kosova, na osnovu člana 4. 
Pravilnika  br. 02/2011 o oblastima administrativnih odgovornosti Kancelarije premijera 
i ministarstva i stava (3) člana 4. Poslovnika o radu Vlade br. 01/2007, Vlada Republike 
Kosoo je na svojoj sednici održanoj dana 17. avgusta 2011, donela 
 
 
 
                                                                 ODLUKU 
 

1. Usvaja se uz primedbe Nacrt zakona o Kosovskoj agenciji za zaštitu od 
zračanje i nuklerna bezbdenost 
 

2. Obavezuje se Kancelarija za usuge pravne pomoći pri Kancelariji Premijera 
da unosi primedbe u tekst nacrt zakona iz tačke 1 ove odluke  
 

3. Obavezuje se Generalni sekretar Kancelarije premijera da Nacrt zakona iz 
tačke 1. ove odluke procesuira na razmatranje i usvajanje u Skupštini Kosova. 

 
4. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 

 

 

   Hashim THAÇI 
___________________ 

                                                                                                                     Premijer Kosova 
Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera 
- svim ministarstvima (ministrima) 
- Generalnom sekretaru Kancelarije premijera 
- Arhivi Vlade  
             



 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
________________________________________________________________________ 
 

Broj:04 / 33 
Datum: 17.08.2011 

                                                                                                                                                                              
Na osnovu člana 92. stav 4. i 93 stav (4) Ustava Republike Kosova, člana 35 Zakona o 
upravljanju javnim finansijama i odgovornostima, na osnovu člana 4. Pravilnika  br. 
02/2011 o oblastima administrativnih odgovornosti Kancelarije premijera i ministarstva 
i stava (3) člana 4. Poslovnika o radu Vlade br. 01/2007, Vlada Kosova, je na svojoj 
sednici održanoj 17. avgusta 2011, donela 
 
 
                                                               ODLUKU 

1. Usvaja se Predlog  Ekonomsko-socijalnog saveta Kosova da visina minimalne 
plate na nacionalnom nivou u Republici Kosovo za 2011 godini iznosi:  
 
1.1. 130.00 (stotrideset ) evra za zaposlene starosti do  35 godina  i   
1.2. 170.00 (stosedamdeset ) evra za zaposlene starosti iznad  35 godina  do  

starosti  65 godina . 
2.    Minimalna plata se može ispregovarati i utvrditi i na drugim nivoima 

profesionalnih segmenata, ali ne ispod utvrdjenog iznosa minimalne plate na 
ncionalnom nivou, prema grupacijama zaposlenih. 

 
3.   Obavezuje se  telo Inspektorata rada pri Ministarstvu rada i socijalne zaštite da 

sprovodi ovu odluku. 
 

4. Odlika stupa na snagu danom potpisivanja. 
 

 
   Hashim THAÇI 

___________________ 
                                                                                                                  Premijer Kosova 
Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera 
- svim ministarstvima (ministrima) 
- Generalnom sekretaru Kancelarije premijera 
- Arhivi Vlade  



 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
________________________________________________________________________ 
 

Broj:05/ 33 
Datum: 17.08. 2011 

                                                                                                                                                                              
Na osnovu člana 92 stav  4. i člana  93 stav  (4) Ustava Republike Kosova,  bazirajući se 
na član 4 Pravilnika br. 02/2011 o oblastima administrativnih odgovornosti Kancelarije 
Premijera i ministarstava i na  osnovu člana  4 stav  (3) Pravilnika o radu Vlade Kosova  
br. 01/2007.  Vlada Republike Kosova , je na sednici održanoj  17. avgusta   2011 godine , 
donela   
 
 
                                                                 ODLUKU 

 
 

1. 1. Dpunjuju se i menja  Odluka br 7/123 od 30.04.2010 o osnivanju   Borda za 
izradu i nadgledanje  Strategije za reintegrisanjeerepatrijisanih lica. 
 

2. Bord  za izradu i nadgledanje  Strategije za reintegrisanjeerepatrijisanih lica  
sačinjavaju: 

 
2.1. Ilhami Gashi, Generalni sekretar  MUP-a, predsedavajući; 
2.2. Besnik Osmani, Generalni sekretar  MALU-a, zam. predsedavajućeg; 
2.3. Fitim Krasniqi, Generalni sekretar  KPR-a, član; 
2.4. Xhavit Dakaj, Generalni sekretar  MONT-a,član; 
2.5. Arben Çitaku, Generalni sekretar MSPP-a, član; 
2.6. Ilir Tolaj, Generalni sekretar  MZ-a, član; 
2.7. Eshref Shabani, Generalni sekretar  MRZS-a, član; 
2.8. Naim Baftiu, Generalni sekretar  MF-a, član; 
2.9. Zana Kotorri, Generalna sekretarka   MZP-a , članica; 
2.10. Generalni sekretar  MIE-a, član; 
2.11. Islam Caka, Direktor  DUAM-a/MUP, član; 
2.12. Ruzhdi Halili Drejtor KSP-ZKM, član; 
2.13. Predstavnik  Evropske komisije , član; 
2.14. Predstavnik   UNHCR-a, član; 



2.15. Predstavnik   IOM-a, član. 
 
 

 
3. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 
 

Hashim THAÇI 
___________________ 

                                                                                                                   Premijer Kosova 
 
Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera 
- svim ministarstvima (ministrima) 
- Generalnom sekretaru Kancelarije premijera 
- Arhivi Vlade  
              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
________________________________________________________________________ 
 

Broj:06./ 33 
Datum: 17.08. 2011 

                                                                                                                                                                              
Na osnovu člana 92 stav  4. i člana  93 stav  (4) Ustava Republike Kosova,  bazirajući se 
na član 4 Pravilnika br. 02/2011 o oblastima administrativnih odgovornosti Kancelarije 
Premijera i ministarstava i na  osnovu člana  4 stav  (3) Pravilnika o radu Vlade Kosova  
br. 01/2007, Vlada Republike Kosova , je na sednici održanoj  17. avgusta   2011 godine , 
donela   
 
                                                                 ODLUKU 
 

1. Usvaja se zahtev Opštine Mitrovica  za isplatu finansijkih  sredstava u iznosu od  
89,700.00 (osamdesetdevet hiljada i sedamsto ) evra na ime usluga humanitarnog 
prevoza na relaciji  Kodra e Minatorëve (Mikrokolonija)  –Mitrovica za 
nesiplačeni period od   01.02.2007 do  30.06.2011 - Kompaniji  za prevoz putnika  
“Kolašin Prevoz”, Mitrovica  
 

2. Sredstva iz tačke 1 ove odluke izdvajaju se iz budžeta Ministarstva infrastrukture  
, program 460, i isplaćuju se iz ove budžetske stavke. 
 

3. Obavezuje se  Ministarstvo  finansija i Ministarstvo infrastrukture da sprovode 
ovu odluku. 

 
4.    Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 

 
      

Hashim THAÇI 
              ___________________ 

Premijer Kosova  
 

Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera  
- svim ministarstvima  (ministria ) 
- Generalnom sekretaru KPR-a      
- Arhivi Vlade 



 
 
 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
________________________________________________________________________ 
 

Broj:07 / 33 
Datum: 17.08. 2011 

                                                                                                                                                                              
 

Na osnovu člana 92. stav 4. i 93 stav (4) Ustava Republike Kosovo, člana 59 Zakona br. 
03/L-163 o rudnicima i mineralima, i na osnovu člana 4. Pravilnika  br. 02/2011 o 
oblastima administrativnih odgovornosti Kancelarije premijera i ministarstva i stava (3) 
člana 4. Poslovnika o radu Vlade br. 01/2007, Vlada Republike Kosova, je na svojoj 
sednici održanoj 17. avgusta, 2011, donela 
 

KONAČNU ODLUKU 
1. Vlada  Republike Kosova  za člana Nezavisnog borda za rudnike i minerale 

predlaže sledeče kandidate:  
 

1. G. Naim Hyseni;  
2. G. Ramiz Krasniqi. 

 
2. Obavezuje se Generalni sekretar Kancelarije Premijera  da predložena imena iz 

tačke 1 ove odluke zajedno sa njihovim biografijama prosledi Skupštini Kosova 
na razmatranje i usvajanje. 

3.  Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 
 

Hashim THAÇI 
              ___________________ 

Premijer Kosova  
 

Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera  
- svim ministarstvima  (ministria ) 
- Generalnom sekretaru KPR-a      
- Arhivi Vlade 


